
Uchwała Nr  / XIII / 84 /2008 
Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 28 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2008r                                  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                    

/Dz.U.z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r              

o finansach publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 / 

Rada Gminy        

uchwala, co następuje 

§   1:                

W uchwale Nr XII / 71 /2008 Rady Gminy z dnia 03 marca 2008r w sprawie uchwalenia          

budżetu na 2008   r zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Nr 4 / 08 z dnia 31.03.2008r 

wprowadza się następujące zmiany;    
w § 1 
- dochody w kwocie 20.267.652 zastępuje się kwotą 20.568.998 zg z załącznikiem Nr 1, 

w § 2 
pkt - wydatki w kwocie 20.012.652 zastępuje się kwotą 20.313.998 zg z załącznikiem Nr 2 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Zmiany w planie dochodów na 2007r. 

Załącznik Nr 1 
do uchwały RG Nr 
z dnia 28.04.2008r 

zmieniający uchwałę RG 
Nr XII / 71/08 w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2008r 
 

Dz rozdz § Treść Plan 
przed 
zmianą 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0  301.346 301.346 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0  301.346 301.346 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

0  301.346 301.346 

   
 

r a z e m  0  301.346 301.346 
 

Zmiany w planie wydatków na 2008 rok 
Załącznik Nr 2 

 

Dz rozdz § Treść Plan 
przed 
zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0  301.346 301.346 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0  301.346 301.346 
  3240 Stypendia dla uczniów 0  301.346 301.346 
921   Kultura fizyczna i sport 59.000 49.000 49.000 59.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
59.000 49.000 49.000 59.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeń 

0 0 49.000 49.000 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000 18.000  2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.000 24.000  8.000 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000 7.000  0 
   r a z e m  59.000 49.000 350.346 360.346 

 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 301.346 z tytułu 
pomocy stypendialnej dla uczniów. 
W związku ze zmianą finansowania sportu w gminie dokonuje się zmniejszenia wydatków 
rzeczowych na dotację dla klubów sportowych. 

2 


